

## Sipoon hyvinvointikertomus 2021-2025 / Sibbo välfärdsberättelse 2021-2025

### Sosiaali- ja terveysvaliokunta / Social- och hälsovårdsutskottet 27.04.2022 § 32

317/00.01.02.03/2022

Valmistelija / Beredare: Sosiaali- ja terveysjohtaja /Social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sipoo.fi

Terveystuolain mukaan valtuustolle on kerran valtuuskaudessa valmistettava hyvinvointikertomus. Vuosittain on raportoitava valtuustolle kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutuneista toimenpiteistä.

Kunnan johtoryhmä toimii hyvinvointityön ohjausryhmänä. Hyvinvointikertomus on kunnan hyvinvointijohtamisen työväline ja poliittisen päätöksenteon tuki, joka toimii kunnan strategiatyön sekä toiminnan ja talouden suunnittelun yhtenä perustana. Hyvinvointipolitiikka sisältää kaiken toiminnan, joka vaikuttaa ihmisten hyvinvointiin ja sen kokemiseen. Hyvinvointityö koskee kaikkia kunnan toimijoita viranhaltijajohdosta ja poliittisista päätöksentekijöistä työntekijöihin, kuntalaisiin ja alueellisiin ja paikallisiin yhteistyökumppaneihin.

Sipoon hyvinvointikertomus 2021-2025 sisältää katsauksen kuntalaisten hyvinvointiin vaikuttaviin tekijöihin aikaisemmilta vuosilta sekä tavoitteita kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi lähivuosina. Sipoolaisten hyvinvointitilannetta vertaillaan Loviisan ja Porvoon sekä koko maan tilanteeseen.

Hyvinvointikertomuksessa esitellään myös kunnan eri osastojen ja keskusten toteuttamat hyvinvointitoimenpiteet vuoden 2021 aikana.

Sipoon hyvinvointikertomuksessa hyvinvointitavoitteet on jaettu neljään keihään kärkeen:

1. Laadukkaat, asiakaslähtöiset palvelut
2. Aktiivinen vuorovaikutus
3. Hyvin toimiva yhdyskuntarakenne ja viihtyisä ympäristö
4. Elinvoimainen elinkeinoelämä

Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää merkitä hyvinvointikertomuksen tiedoksi.

Social- och hälsovårdsutskottet beslutar anteckna välfärdsberättelsen för kännedom.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.